関係者各位  2022 年 9 月

日本学生トライアスロン選手権観音寺大会

開会式のお知らせ

日本学生トライアスロン連合

大会運営委員長 沢部領花

 9 月 11 日に行われます日本学生トライアスロン選手権に先立ちまして、以下の日程で開

会式を行います。出場選手の皆様はご参加いただきますようお願い申し上げます。

日にち：２０２２年９月１０日（土）１６：００～１６：３０（予定）

会場：大野原会館（〒769-1612 香川県観音寺市大野原町中姫 1317）

会場 TEL：0875-54-5660

なお、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、開会式にご参加いただけるのは原

則としてエントリーしている選手の皆様のみとなります。

選手以外の方が同行している場合は入場をお断りする場合がございますので、ご了承くだ

さい。

以上